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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31310007Q

2. Data e Regjistrimit 10/01/2013
3. Emri i Subjektit GOLDEN TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Reshit Çollaku”,pallati 
“Aurora Konstruksion”,perballe Gjykates se Larte 
900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shitjen e paketave te udhetimit cdo gje perfshire transport 

bashke me akomodimin e programeve turistike e sherbime 
ne toke. Biletari ajrore  dhe detare per vete si edhe per llogari 
te te treteve si neperrmjet sportelit dhe nepermjet 
internetit.Aktivitet shkollimi e trainimi per nevojat e veta e te 
te treteve ne te gjitha fushat e turizmit.Sherbime transporti 
taksi.Sherbime transporti me minibus dhe autobus. 
Fatbardha Xhura10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2018                Deri: 07/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fatbardha Xhura12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2020                Deri: 

13. Ortakët FatbardhaXhura
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN TRAVEL
E-Mail: golden_travel@live.com  
Telefon: 0692032220  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-976920-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550856-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391171-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per viti 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5569D35B-1C74-4428-A4F3-A29E5E1B4A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE25A4B-A60F-42C1-A033-CB9CF6EE0A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F012D8-DED7-404D-B551-EF98932889B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01AF5FE-959A-4DCE-B35A-0AA76F0EFCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01667024-482B-4F41-98A6-53ADAC896EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61755E0E-68D4-41C0-B868-C1B5FD1701F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C63715D-ED57-4775-86BA-519BDDDA84F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0810F31-04D8-4EDC-873E-AF3767B6A1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9DDE95-9E32-405D-8234-B388DB8F7047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53203846-1956-4C04-A7E5-EC20D4B9651B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF817EB-5F0E-4D1A-8F4A-ED320993FA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF817EB-5F0E-4D1A-8F4A-ED320993FA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140CFB82-1598-45E2-B0DC-F7742F04AB25
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26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-475536-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.09.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Znj. Vullnetare Çela, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 13.09.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 12.09.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "9.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardha Xhura")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-616962-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.01.2018  per riemerimin e 
administratorit Fatbardha Xhura.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardha Xhura")                    
, Nga Data ishte                      ("07/01/2013")            u be              ("07/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardha Xhura")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2018")            u be              ("07/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893664-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DA977D-2AB6-44E5-BF20-119FA953B5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A848EC41-C5DC-4DAA-A020-5A7E5BE1CA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE854FE-4EE8-4217-B46F-B15725B5D2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE854FE-4EE8-4217-B46F-B15725B5D2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0DC324-8FDB-4E0E-AADC-C96BAF66116C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5B0146-AFC8-41AE-8426-622A59A2A475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5064B5D3-74AD-471D-96D5-BCDA5AAAAA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5064B5D3-74AD-471D-96D5-BCDA5AAAAA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F312FC-2F0A-486E-B975-C0CFBB8C6A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AC1410-28FB-4064-874A-1D634E61E0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AF3A51-4532-4700-98FC-27D34F8AE3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3B56EC-60B3-4639-AD5F-92AB72E2AB00
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288853-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime pasqyra financiare   2018-Golden Travel_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
EkstraktIThjeshte-7_28_2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim GOLDEN TRAVEL.pdf
EkstraktIThjeshte-7_28_2019.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554240-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHINIMET SHPJEGUESE-compressed.pdf
deklarata e tatim fitimit -2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortaku golden 2019.pdf

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592197-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2020, ku eshte vendosur, 
ndryhimi i drejtuesit teknik te shoqerise. Drejtuese teknike e shoqerise do te jete znj. 
Fatbardha Xura dhe do te hiqet znj. Flutura Mucaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("golden_travel@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Fatbardha Xhura")                      Nga data "21/09/2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3B56EC-60B3-4639-AD5F-92AB72E2AB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED1C386-224F-4D68-99E9-A4275E54190F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84007181-9C1B-4F84-9595-D2DCD1C011AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FAA4AA-39FC-47F7-A8E1-F504345880AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76274CD9-C108-4FF5-A448-A24B3F8C151F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B20755-E358-418F-807A-14D59D68528A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9960904-BF63-49BA-A150-C13806E9A527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAC8B69-BD2F-4FBA-9AA7-1947994D64E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C47D18B-DEEB-4340-AFE2-4F76D9103392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EB6293-6EE3-4E61-ACEE-921FB8A403B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22D6B78-30BF-4160-A859-6524A93AA728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FF824A-DB61-4A6D-8E31-3C768E7FB452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1958DF-5209-4A84-AB23-43528285F40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA0C92E-4A4E-45CF-A1E0-4C8C4EB79AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A84579C-6C42-414B-ACB7-52FE6425D51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314A5FD8-6F1A-48EF-A5F7-E630A34FAA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2680E3C-DF15-478C-8DE1-1450DA1A792E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1A5282-7F83-42BF-A8C4-6EE10A10DD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B5FE7A-E505-4762-9FBC-5B7D07EF80E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D88C9F-A189-49B0-8EB9-F7E16BC9890F
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752159-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
shenimet golden- I FIRMOSUR.pdf
VENDIM ORTAKU- golden.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres- 
GOLDEN 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar GODLEN TRAVEL 2020.xlsx

Datë: 27/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E667C6-1F4E-4407-9CF6-042B02E9D048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FD54A1-023F-417B-9406-115049CCAE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F897EE22-5CC9-4BC2-81AA-31929E8284AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F897EE22-5CC9-4BC2-81AA-31929E8284AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66850050-4DD5-4417-8CE9-AACA1424BC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C0FF8F-7F73-42B5-B570-E881980ED116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E425073C-AB31-4395-BECD-0F616C5FAEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E425073C-AB31-4395-BECD-0F616C5FAEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6CDCB5-BA7A-41A6-88D5-E4E3A8188D4A

